
UCHWAŁA NR VII/59/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2019  r. poz. 506/, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, 
art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4  oraz art.89 ust.1 pkt 1 i art.91 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.z 2017 r. poz.2077 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 
i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 
2018 r. poz.1530  z późn.zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.786.938 zł, w tym:

1/ dochody bieżące –  12.539.812 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 1.118.091 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.247.126  zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.638.705 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.360.722 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania

zlecone odrębnymi ustawami –  1.118.091 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.277.983 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

§ 5. 

W paragrafie 7 uchwały nr V/51/19 z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu na 2019 rok

dodaje się punkt 3 o brzmieniu:

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 1



„§ 7. pkt 3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł”.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/59/19 z dnia 28 marca 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka - 34 568,001 000 000,00 965 432,00

63095 Pozostała działalność - 34 568,00 965 432,001 000 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 000 000,00 - 34 568,00 965 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 572,006 092 440,00 6 250 012,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 572,00 6 250 012,006 092 440,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4 443 640,00 157 572,00 4 601 212,00

758 Różne rozliczenia 21 828,00828 473,00 850 301,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 21 828,00 804 801,00782 973,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 782 973,00 21 828,00 804 801,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 391 100,00 1 391 100,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 5 100,00 1 376 000,001 381 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 300,00 - 2 300,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 800,00 - 2 800,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 100,00 5 100,000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 2 300,00 2 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 800,00 2 800,00

20 642 106,00 20 786 938,00144 832,00Razem:

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/59/19 z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 640 551,00 380 000,00 7 020 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 640 551,00 380 000,00 7 020 551,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 233,00 380 000,00 2 696 233,00

630 Turystyka 1 464 300,00 -164 568,00 1 299 732,00

63095 Pozostała działalność 1 464 300,00 -164 568,00 1 299 732,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -130 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -34 568,00 965 432,00

750 Administracja publiczna 3 954 454,00 -107 600,00 3 846 854,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 929 854,00 -107 600,00 2 822 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696 260,00 12 400,00 1 708 660,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 37 000,00 37 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 37 000,00 37 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 37 000,00 37 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 550 274,00 460,00 2 550 734,00

80101 Szkoły podstawowe 1 865 021,00 25 666,00 1 890 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 000,00 4 500,00 61 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 640,00 37 440,00 1 219 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 826,00 -16 274,00 92 552,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 624,00 -3 347,00 284 277,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 694,00 -4 667,00 13 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 200,00 300,00 36 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 200,00 20,00 5 220,00

80110 Gimnazja 66 434,00 -20 800,00 45 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 615,00 -15 198,00 32 417,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 915,00 -2 632,00 1 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 812,00 -2 598,00 6 214,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 262,00 -372,00 890,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 122 722,00 -455,00 122 267,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 426,00 -455,00 2 971,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 181 963,00 -604,00 181 359,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 403,00 -604,00 5 799,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 609,00 -460,00 92 149,00

85401 Świetlice szkolne 82 809,00 -460,00 82 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 870,00 1 633,00 58 503,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 177,00 -2 533,00 2 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 650,00 380,00 11 030,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 520,00 60,00 1 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 548 240,00 20 000,00 2 568 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 000,00 20 000,00 354 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 624 034,00 -20 000,00 604 034,00

92601 Obiekty sportowe 443 000,00 -20 000,00 423 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 182,00 -20 000,00 237 182,00

Razem: 21 493 873,00 144 832,00 21 638 705,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/59/19 z dnia 28 marca 2019 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 380 000,006 380 551,00 6 760 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 380 000,00 6 760 551,006 380 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 363,00 0,00 1 533 363,00
Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części 
ulicy Piaskowej 112 000,00 0,00 112 000,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 1 421 363,00 0,00 1 421 363,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 233,00 380 000,00 2 696 233,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 316 233,00 380 000,00 2 696 233,00

630 Turystyka - 164 568,001 230 000,00 1 065 432,00

63095 Pozostała działalność - 164 568,00 1 065 432,001 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 130 000,00 100 000,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

230 000,00 - 130 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 34 568,00 965 432,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

1 000 000,00 - 34 568,00 965 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0042 000,00 42 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 42 000,0042 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
42 000,00 0,00 42 000,00

Wniesienie wkładów do Żuławskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim (w likwidacji) 42 000,00 0,00 42 000,00

750 Administracja publiczna - 120 000,00130 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 120 000,00 10 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Nowa strona internetowa Miasta Krynica Morska 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Zakup samochodu dostawczego dla Urzędu Miasta 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - 
opracowanie koncepcji i projektu 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna - 20 000,00400 000,00 380 000,00

92601 Obiekty sportowe - 20 000,00 380 000,00400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 182,00 - 20 000,00 237 182,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 257 182,00 - 20 000,00 237 182,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 875,00 0,00 90 875,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 90 875,00 0,00 90 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 943,00 0,00 51 943,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 51 943,00 0,00 51 943,00

8 182 551,00 8 277 983,0095 432,00Razem

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VII/59/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 marca 2019 r.

I. Zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu – załącznik nr 1

W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na:

1)  zwiększeniu dochodów bieżących z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej o 21.828 zł –

dział 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego” § 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa” – zmiany dokonano

na podstawie pisma Ministerstwa Finansów,

2)  zwiększeniu dochodów majątkowych ze sprzedaży mienia o 157.572 zł – dział 700 „Gospodarka

mieszkaniowa”  rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” § 0770 „Wpłaty

z tytułu odpłatnego nabycia  prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości”,

3) zmniejszeniu dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowych z budżetu Unii Europejskiej

o 34.568 zł – dział 630 „Turystyka” rozdział 63095 „Pozostała działalność” § 6257 „Dotacje

celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” – jest to dotacja

planowana na finansowanie zadania „Pętla Żuławska – rozbudowa portu jachtowego w Krynicy

Morskiej” – zmiana wynika z harmonogramu realizacji zadania ujętego we wniosku

o dofinansowanie,

4) przeniesieniu planowanych dochodów bieżących w kwocie 5.100 zł z rozdziału 90002

„Gospodarka odpadami komunalnymi” do rozdziału 90026 „Pozostałe działania związane

z gospodarką odpadami” – zmiana wynika z konieczności dostosowania planu do obowiązującej

klasyfikacji budżetowej.

II. Zmiany w wydatkach  bieżących i  majątkowych budżetu – załącznik nr 2

W załączniku nr 2 dokonano zmian polegających na:

1) zwiększeniu wydatków bieżących o 49.400 zł, z tego na:

a) wynagrodzenia osobowe o 12.400 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale

75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w § 4010 „Wynagrodzenia osobowe

pracowników” – są to wydatki na wypłatę odprawy z tytułu zwolnienia pracownika (likwidacja

stanowiska pracy) oraz na wypłatę nagrody jubileuszowej (wydatki nie były planowane

w uchwale budżetowej),

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 1



b) wydatki na obsługę kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego (odsetki i prowizja) o 37.000 zł – dział 757 „Obsługa długu publicznego”

rozdział 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego” w § 8010 „Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego”,

2) zwiększeniu wydatków majątkowych 380.000 zł w dziale 600 „transport i łączność”  w rozdziale

60016 „Drogi publiczne gminne”,

3) zmniejszeniu wydatków majątkowych o 284.568 zł, z tego:

a) w dziale 630 „Turystyka” w rozdziale 63095 „Pozostała działalność” o 164.568 zł,

b) w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)” o 120.000 zł,

4) przeniesieniu wydatków:

a) bieżących w kwocie 45.333 zł – dotyczących planu Szkoły Podstawowej – zmiany dotyczą

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń,

b) wydatków majątkowych w kwocie 20.000 zł z działu 926 „Kultura fizyczna” rozdziału 92601

„Obiekty sportowe” do działu 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziału

90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”.

III. Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne – załącznik nr 3

W wydatkach na zadania inwestycyjne dokonano następujących zmian:

1) w dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono o 380.000 zł planowane wydatki na zadanie

Pomorskie Trasy Rowerowe R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9,

2) w dziale 630 „Turystyka” zmniejszono o 164.568 zł planowane wydatki na zadanie

Pętla Żuławska – rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej,

3) w dziale 750 „Administracja publiczna” wykreślono zadanie Zakup samochodu dostawczego dla 

    Urzędu Miasta – planowane wydatki wynosiły 120.000 zł, 

4) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zaplanowano nowe zadanie

Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej – opracowanie koncepcji

     i projektu – plan 20.000 zł,

5) w dziale 926 „Kultura fizyczna” zmniejszono o 20.000 zł planowane wydatki na zadanie Budowa

    Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach.

IV. Zmiana w paragrafie 7 uchwały budżetowej

W § 7 uchwały nr V/51/19 z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu na 2019 rok dodano

zapis upoważniający Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł.

Pracownik zajmujący się sprzedażą mienia przedłożył pismo dotyczące realizacji planowanej sprzedaży, 
z którego wynika, że odstąpiono od kolejnego wystawienia do sprzedaży nieruchomości

niezabudowanej (działki nr 602/22, 602/24,/602/27) z powodu braku zainteresowania.

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 2



W budżecie zaplanowano dochody z tytułu sprzedaży, które miały być  między innymi  źródłem

sfinansowania zaciągniętych zobowiązań na inwestycję „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu

międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9”.

W 2019 roku  gmina musi jeszcze zapłacić zobowiązania w kwocie 5.069.124,80 zł (według informacji 
złożonej przez pracownika obsługującego projekt), z czego:

1) z dotacji UE – 1.020.137,26 zł,

2) ze środków własnych gminy – 4.048.987,54 zł.

Z harmonogramu rzeczowo-finansowego wynika, że poszczególne płatności będą realizowane następująco:

1) w miesiącu kwietniu zobowiązanie z tytułu wystawionych faktur wyniesie 1.551.642,37 zł, w tym:

a) z dotacji UE – 617.876,48 zł,

b) ze środków własnych gminy – 933.765,89 zł.

Zobowiązania muszą być uregulowane w terminie 30 dni, a więc ich zapłata nastąpi w maju.

2) w miesiącu maju zobowiązanie z tytułu wystawionych faktur wyniesie 1.547.305,22 zł, w tym:

a) z dotacji z UE – 305.866,99 zł,

b) ze środków własnych gminy 1.241.438,23 zł.

Uregulowanie zobowiązań nastąpi w czerwcu.

3) w miesiącu czerwcu zobowiązanie z tytułu wystawionych faktur wyniesie 1.930.186,09 zł, w tym:

a) z dotacji z UE – 82.825,79 zł,

b) ze środków własnych gminy – 1.847.360,30 zł,

4) w miesiącach: lipiec – wrzesień zobowiązania wyniosą 13.011,09 zł, po 4.337,03 zł za każdy

miesiąc i zostaną uregulowane ze środków własnych gminy.

5 w miesiącu październiku i listopadzie zobowiązania wyniosą 26.980,03 zł, w tym:

a) z dotacji UE – 13.568 zł,

b) ze środków własnych gminy – 13.412,03 zł.

5) 

W związku z koniecznością zapłaty zaciągniętych zobowiązań planuje się do sprzedaży nieruchomość 
niezabudowaną oznaczoną jako działka nr 651/6 o powierzchni 1,5014 ha przy ulicy

Bałtyckiej.

Przewidywany termin wystawienia nieruchomości do sprzedaży to końcówka pierwszego półrocza

2019 r. Dochody ze sprzedaży powinny wpłynąć do budżetu w lipcu lub sierpniu.

Ponieważ termin spłaty zaciągniętych zobowiązań jest wcześniejszy niż planowane wpływy ze sprzedaży,  
wystąpi przejściowy brak środków pieniężnych. Planuje się więc pokrycie przejściowego deficytu budżetu 
zaciągając na ten cel kredyt.

Dlatego do uchwały budżetowej wprowadza się upoważnienie dla Burmistrza Miasta do zaciągania

kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do

wysokości 3.000.000 zł.

Wydatki na obsługę kredytu zaplanowano w dziale 757 w rozdziale 75702 w § 8010.

Id: D894D1E1-109A-4AA0-87DF-F22B4200CF36. Podpisany Strona 3




